
ATO Nº 199/2020

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar o servidor MARCOS MACIEL DE OLIVEIRA, matrícula 42741, do exercício do cargo em comissão de Chefe de
Gabinete, símbolo DSL-IV, do Gabinete do Deputado Delegado Claudinei, a partir de 11/03/2020.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 11 de março de 2020.

Deputado EDUARDO BOTELHO Deputado MAX RUSSI

Presidente 1º Secretário

PORTARIA Nº 108/2020

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora nº 040/2019, de 04/02/2019,

RESOLVE:

Interromper, a partir de 05/03/2020 a licença para tratamento de saúde, concedida através da Portaria nº. 081/2020, à ser-
vidora LAIS TSUDA DE SA SOSSAI, matrícula nº 41082, com base no Portaria nº. 102/2020, de 12/03/2020, publicado
no Diário Oficial da ALMT em 12/03/2020, que concedeu licença maternidade, a partir de 05/03/2020,

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 13 de março de
2020.

ELIAS PEREIRA DOS SANTOS FILHO

Secretário de Gestão de Pessoas

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 007/2020/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n°. 007/2020/SCCC/ALMT

Contratada: W.K.F Dedetizadora Eireli.

Objeto: Prestação de serviços continuados de desinsetização, desratização e descupinização com o fornecimento de mão
de obra, todos os insumos, equipamentos e ferramentas necessários, a serem executados nas áreas internas e externas
da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, inclusive em seus anexos.

Valor: R$ 5.785,58 (cinco mil, setecentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos).

Vigência: 13/03/2020 a 13/03/2021.

Assinatura: Mesa Diretora - 13/03/2020

Presidente: Eduardo Botelho

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 13 de Março de 2020 • ANO V | N° 695

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



1° Secretário: Max Russi.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 13 de Março de 2020 • ANO V | N° 695

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente


